Vicesimo quarto die mensis Januarii anno Domini millesimo ccc m° nonagesimo quinto,
indictione quarta, pontificatu sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacii
divina providentia pape noni anno septimo. In causa appellationis directe coram domino
officiale, magister Willelmus Styvecle, procurator decani et collegii ecclesie collegiate beate
Marie Warr', ecclesiam parochialem de Chaddesley in proprios usus obtinentium
procuratorium suum realiter producens, exhibuit quoddam rescriptum Curie Cant' sigillo
officialis eiusdem Curie michi notario bene noto sigillatum ex parte ipsorum decani et collegii
super quadam appellatione sua directa occasione cuiusdam sententie diffinitive in quadam
causa appellationis a non admissionis injuste, ut suggeritur, late aliorumque gravaminum in
hac parte suggestorum ad audientiam dicti domini officialis legitime interjecta ab eadem
audientia contra dominum Thomam Bisshop' capellanum ad dictam ecclesiam parochialem
presentatum ut dicitur impetratam pro quo comparuit magister Johannes Tyssebtuy
procuratorium realiter producens tunc Styvecle dictam causam in prefata Curia introduxit et
porrexit libellum Tyssebury eundem recipiente.

Deinde vero dicti mensis Januarii die xxix" procuratoribus predictis coram domino officiale
judicialiter comparentibus, Tyssebury fatebatur sententiam juste tamen latam, et tunc Styvecle
exhibuit appellationem partis sue eidem sententie corespondenter, quibus sic peractis, idem
dominus officialis pronuntiavit pro jurisdictione sua in hac parte causamque principalem
coram eo tractand(am) fore et debito fine terminand(am) cum suis etc. de consensu partium.

Postea vero, videlicet mensis Aprilis die penultimo, magister Jacobus Cole substitutus
Styvecle procuratore originale verbo et substitutionem suam realiter exhibens coram domino
officiale et fecit se partem pro eodem, ac deinde eodem die idem Cole coram domino officiale
proposuit quandam exceptionem peremptoris in scriptis quam peciit admitti in presentia
Tyssebury procuratoris partis adverse.

[113vja

Deinde vero mensis Maii die quarto, procuratoribus originalibus predictis coram dicto domino
officiale judicialiter comparentibus, idem dominus officialis de eorum consensu expresso
admisit exceptionem alibi propositam quatenus de jure.

Postea vero mensis Maii die xv t° procuratores predicti coram dicto officiale judicialiter
comparuerunt, ad quorum petitionem dictus dominus officialis admisit exceptionem predictam
simpliciter de consensu partium.
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Deinde vero dicti mensis Maii die xvi" coram domino officiale Styvecle exhibuit unam
bullam apostolicam et quinque litteras sigillatas ac unum instrument= publicum realiter et
omnia acta et actituta, producta et exhibita dictam causam concernentia penes registrum
existentem verbo in subsidium probationis si etc. quibus Tyssebury protestabatur de utendo
si etc.